COMUNE DI MONTAGNAREALE

Citta’ Metropolitana di Messina
Area Affari Generali

Ufficio Servizi Sociali
Via Vittorio Emanuele. snc — C.F.: 86000270834 - LV.A.: 00751420837 - ® 0941-315252 - & 0941-315235

Sito web: www.comunedimontagnareale.it email:protocollo@pec.comunedimontagnareale.it

&
&

5}2‘**"‘
0

DETERMINA DIRIGENZIALE n. 41§ pEL 2¢-01. 48

Oggetto : Liquidazione fattura forniture di omogeneizzati, guanti monouso, fazzolettini, fazzolettini detergenti
per Asilo Nido dalla ditta FARMACIA TRIFILO DR,SSA CARMELA con sede
in via Nuova, 4 cap. 98060 Montagnareale.
CIG : Z981CEACS56

1L RESPONSABILE DELL’AREA AFFARI GENERALI

PREMESSO che con delibera di G.M. n. 05 del 10/01/2017 st assegnavano al responsabile dell’Area
Affari Generali la somma di euro 4.000,00 iva inclusa necessaria per 'acquisto di materiale vario
occorrente per il funzionamento della mensa dell” asilo nido per il periodo da gennaio a dicembre 2017,
CHE con Determina Dirigenziale n.4 del 16/01/2017 si affidava alla ditta Farmacia Trifilo’ Carmela con
sede in via Nuova, 4 cap 98060 Montagnareale la fornitura di omogeneizzati, guanti monouso,
fazzolettini, fazzolettini detergenti e si impegnava la somma di euro 1.100,00 necessarie per la
liquidazicne delle fatture;

Viste la fattura n. 33/2017PA del 05/12/2017 di euro 1.098.20 iva compresa, presentata dalla ditta
Farmacia Trifilo’ Carmela con sede in via Nuova, 4 cap 98060 Montagnareale;

Visto I'esito del DURC prot. INPS n, 8296733 depositato agli atti d’ufficio, dal quale risulta la regolarita
contributiva;

Visto il decreto legislative 267/2000;

Richiamato I’Q.EE LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

D1 LIQUIDARE E PAGARE, per i motivi espressi in narrativa, in favore della ditta Farmacia Trifilo’
Carmela con sede in via Nuova, 4 cap 98060 Montagnarealela, la fattura, n. 33/2017PA del
05/12/2017 di 1.098.20 euro iva compresa, di cui:

Euro 953,01 in favore della ditta FARMACIA TRIFILO" CARMELA con sede in via Nuova, 4 cap. 98060
Montagnareale C.F. TRFCML53C48C347T, mediante accredito su conto corrente che per la privacy
viene trasmesso all'ufficio di ragioneria;

Eurg 145,19 corrispettivo di [VA che sara’ versata dal Comune secondo la vigente normativa dello
split-payment;

Di imputare la relativa spesa al cod.Bil. 12-01-1-03.01.02.11. BILANCIO 2017

Montagnareale ,i 2 7 - - 2<[# <GNARS:

Il responsabile del procedimento

Sig. M
g

ﬂ;_

=/
. xw*‘i{ﬁﬂunnhﬂe Area Affari Generali
g 'E}/an Ing, Anna Sidoti

N—_a. -

hezs

Responsabile dell’ area Economico Finanziaria

Si esprime parere favorevole di regolarita contabile e si
attesta la copertura ?etla sp-esa pre?l'sta in determina
Montagnareale li,: 2

Responsabile dell'area EED'E!E!MIG) = fmTzla’na

iy

-."-"\.
K
b




